GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Estado do Piauí

SEMAR – Secretaria do Meio Ambiente e Recursos Hídricos

Av. Odilon Araujo, 1035. Piçarra. Teresina (PI) – CEP: 64.001-150

Fone: (86) 3216-2033 Fax: (86) 3216-2032/email: secsemar@semar.pi.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO 011/2022-SEMAR

PROCESSO ADMINISTRATIVO: AA.130.1.001885/22-82
PROCESSO SEI: 00130.000130/2022-81
NUMERO AUTOMÁTICO DE CONTRATO NO SIAFE-PI:22003197
FUNDAMENTO LEGAL:Lei N° 10.520 de 17 de Julho de 2002, Decreto N° 11.319
de 13 de Fevereiro de 2004, do Decreto Estadual 11.346 de 30 de março de 2004, Lei n°
6.301 de 07 de janeiro de 2013, Decreto Estadual N° 16.212/2015, Lei Complementar
N° 123 de 14 de dezembro de 2006, Lei Complementar N° 147/14 e Decreto Estadual
N° 16.212/2015 e subsidiariamente, da Lei N° 8.666 de 21 de junho de 1993.
CONTRATANTE: SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS
HÍDRICOS DO ESTADO DO PIAUÍ.
CODIFICAÇÃO DA UG NO SIAFE: 900003
CNPJ: 12.176.046/0001-45
CONTRATADA: JGL ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 14.661.578/0001-01
OBJETO: Aquisição de 04 (quatro) equipamentos de multimídia para atender às
necessidades da SEMAR-PI.
DATA DA ASSINATURA: 28 de junho de 2022.
VALOR: O valor do presente contrato é de R$ 8.360,00 (oito mil e trezentos e sessenta
reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros para a despesa decorrente
da contratação que se seguirem à licitação, neste exercício de 2022, correrão por conta
do Estado do Piauí, através da CONTRATANTE, à conta da Classificação
Orçamentária: Unidade Orçamentária: 28101; Função: 18; Subfunção: 544; Programa:
0008; Projeto-Atividade: 1921; Fonte dos Recursos: 118; Natureza da Despesa: 449052.
Nº DA NOTA DE RESERVA NO SIAFE:2022NR00106
AUTORIZAÇÃO DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA: 2022RO06399
SIGNATÁRIOS: Daniel de Araújo Marçal – Secretário de Meio Ambiente e Recursos
Hídricos eJairo Gregório de Lima– Representante legal da empresa JGL ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA.